
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 70025940

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.320,64 RON - 2.320,64 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 00005771-50 Bol supa negru, pp, 560ml, 50buc/set 20 SET 20.08 401.60 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac 20 SET 12.92 258.40 FHB10 Caserola din trestie zahar necompartimentata 230x159x77mm, 50buc/set, 4set/bax 20 SET 58.24 1,164.80 FHB6 Caserola din trestie zahar necompartimentata 152x153x77mm, 125buc/set, 4set/bax 8 SET 61.98 495.84 2,320.64
